國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：黃佩雯
聯絡電話：04-7232105#5472
電子信箱：andyng511@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月20日
發文字號：教所字第1113100733號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校辦理「高中學生學習輔導與學校班級學群課程規劃有
效模式探究計畫」研討會，敬邀貴單位行政人員與會，並
請惠允公（差）假出席，研討會議程，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署111年3月7日臺教國署高字第

1110023500號函辦理。
二、指揭研討會資訊如下：
(一)活動地點：長榮桂冠酒店(臺中)B2中港+文心廳(407臺

中市西屯區台灣大道二段666號)
(二)活動時間：09：30-16：00
(三)參與對象：公私立高中職校長、各處室主任、行政人

員、升學與課程輔導人員、高中職家長與學生、各層級
家長團體、大學教授及行政人員、招聯會、教育部及國
教署相關處室代表等，約50人(額滿為止)。

三、報名方式：一律採線上報名(不接受現場報名)。即日起至
111年10月3日(一)17：00前，請上網填寫報名資料，報名
網址：https://forms.gle/FYVc9Yi3vWpRgFVG6

四、研討會相關內容，請詳見附件。
五、注意事項：因應新冠疫情，活動辦理方式將配合政府公告

而隨之調整。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：教育部國民及學前教育署、全國家長教育志工聯盟電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/09/20

1110006907

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

1

高中學生學習輔導與學校班級學群課程規劃有效模式探究研討會

議程

研討會地點：長榮桂冠酒店(臺中)B2中港+文心廳

時間 中華民國 111年 10月 13日（星期四）

09:00-09:30 報到

09:30-09:50

開幕式

主持人：王智弘主任 (國立彰化師範大學 師資培育中心)

貴賓致詞：教育部長官、臺中市教育局、彰化縣教育處長官

陳明飛校長（國立彰化師範大學）

温媺純主任秘書（國立彰化師範大學）

09:50-10:50

12年國民基本教育學習歷程檔案執行現狀探討

主持人： 陳益興前政務次長(邀請中)

與談人： 黃寶園教務長(國立臺中教育大學 教育學系)

         蔡金田教授(國立暨南國際大學 教育政策與行政學系)

10:50-11:00 休息時間

11:00-12:00

學習歷程檔案、自主學習與課程地圖的發展與建議

主持人：吳清山名譽教授 (臺北市立大學 教育行政與評鑑研究所)

與談人：鄭勝耀所長 (國立中正大學 教育學研究所)

        曾大千研究員 (國家教育研究院)

12:00-13:00 午休

13:00-13:30

學習歷程檔案行動走透透

主持人：吳福濱理事長 (全國家長教育志工聯盟)

報告人：林富源教師 (全國家長教育志工聯盟秘書長)

        黃文龍教師 (全國家長教育志工聯盟協作教師)

        郭怡立教師 (臺北市立大理高級中學)

回應人：邀請中

13:30-14:00

學習歷程檔案專業學習社群成果發表

主持人：洪福源所長 (國立體育大學)

報告人：劉素豐主任（臺中市立大里高級中學）

回應人：張誌原教授 (國立彰化師範大學 師培中心)邀請中

14:00-:14:20 茶敘

14:20-15:30

論文發表

主持人：邱紹一教授 (大葉大學)邀請中

發表人：郭怡立教師 (臺北市立大理高級中學)

        張耀忠校長 (彰化縣立溪州國民中學)

回應人：邀請中

15:30-16:00 綜合座談: 邀請中

	1119028_函-國立彰化師範大學辦理「高中學生學習輔導與學校班級學群課程規劃有效模式探究計畫」研討會
	a095k0000q111310073300-1